
                                                                                                                                     Czerwin, dn. 23.12.2020 r.  

 
 
Gmina Czerwin 

Plac Tysiąclecia 1 

07-407 Czerwin 

woj. mazowieckie 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

  Działając na podstawie art. 86 ustawy – Prawo zamówień, informuje się, że w dniu  23.12.2020 r.           

o godzinie 10
00

 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p. 

"Budowa targowiska wiejskiego w miejscowości Czerwin" w systemie zaprojektuj i wybuduj”  oznaczonego  

nr.  INR.271.14.2020 

W wyznaczonym terminie do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin  

realizacji 

I  SORTED Sp. z o.o. Chylicznik, Wschodnia 27B, 05-500 

Piaseczno  
2.660.980.00 3.273.005,40 

    60 

miesięcy  

31.08.2021r.  

II „MAR-BRUK” Mariusz Bartkowicz 07-416 Nowa Wieś, ul. 

Szkolna 36  
2.433.710,00 2.993.463.30 

    60 

miesięcy 

31.08.2021r.. 

III 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI, 

Kazimierz Mitelsztedt, 07-410 Ostrołęka, ul. Denisiewicza 

10 

1.455.000,00 1.789.650,00 

    60 

miesięcy 

31.08.2021r. 

IV 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Sylwester Prus, ul. Miła 8, 

07-411 Rzekuń 
1.300.000,00 1.599.000,00 

    60 

miesięcy 

31.08.2021r. 

  

Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na realizację 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 1 600 000,00 zł brutto  

  

                                                                                                          Wójt Gminy Czerwin  

                                                                                                          Grzegorz Długokęcki  

........................................................
 

                                                                                                                          (kierownik zamawiającego)
 

 

 

 

Zamieszczono na stronie BIP w dniu 23.12.2020 r 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniach  23.12.2020r. do 07.01.2021 r.  


